Wassilonſia parte ab altera Sani mentibus et Corpibus
Exiſtentes a Terris, Districtibus, Juribus, Jurisdictioni-
busq; Suis quibusvis proprijs et Competentis recedent Prae-
ſenti uero ~~Adm. Capitani Præmyſſienſis~~ Jurisdictioni, quo
ad Actum hunc accipiet, se rum ~~se~~ Corporibus, ac Donis
suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporand
atq; ſubijciend. ſalam, libere, publice ac per expreſſam Deo-
quibuerunt, et quilibet illoru Deorum ſuo pro, intereſſe reco-
gnouit. Quia ipſi ſibi mutuo et inuicem una pars altera
de poſteris utriuſq; Partis ſe ac ſuos Succedores In et Super
Donis ſuis qntu omnibus mobilibus et immobilibus quibuscunq;
pecuniarijs quibusuis habitis et habendis inſcribunt et obli-
gant Terribus Interuſam certam intereſſe Deo quoscentes
ratione Terrarum rerum et Conditionum, in eadem Interuſa
contentarum de Actu et data illius hic Præmyſſia die ~~hinc~~
erna in Actu contenta, conſeſſo et conſcripto, manibus ſui De-
cognoscenti uno ab utring; proprio in omnibus et ſingulis eiusq;
Interuſa Conditionibus, punctis, clauſulis, Articulis, damnis
Terreſtribus, ligamentis, ac nexibus generis uniuerſis firmiter
tenere, Completa exequi ac inuiolabiliter obſeruari, omnibusq;
et ſingulis eiudem Interuſa contentis, tam in parte quam
in toto, toties quoties opus fuerit ſatis facere, Interuſam ſata
ad Inſcriptionem ſententiaſ Roboratoriã, et Inſcriptionem ſata
tam Roboratoriã, ad Interuſa ~~ſata~~ uel ſim in toto ſe-
ferendo, Idq; ſub Damnis Terreſtribus, ſimpliciter a ſu
corporali iuramento taxand et edicend. ~~ſata~~
cum poſteris utriuſq; Partis ob non completionem Interuſa
ſata ſata contentor omnium, et ſingulorum tam in parte
quam in toto, toties quoties opus fuerit ad ſoluendum ſui
cumbend. Pro quibus quidem Damnis Terreſtribus ſim-
pliciter a ſu Corporali iuramento taxand et edicend mo-
do ſim ſata ad ſoluendum ſuccubito ac re aliquas ~~ſata~~
ſata ex ſim ſata non Completo. Completo, ſitata ~~ſata~~
memorata ſata una ſim ſata non tenens ſuis cum poſteri-
ſata Inſtantiam Partis alterius ſim ſata tenentis uel eiuſ
poſteriorum. Ad Officium ~~ſata~~ ~~ſata~~ ~~ſata~~ Præmyſ-
ſienſis ~~ſata~~ ~~ſata~~ ~~ſata~~ quo ad re ſponſand ſitata

H. Subſcripta

mediam. Semper in Primo Citationis Termine tanquam
 peremptorio stare, Juriparere, respondere, Damnaq; Præda
 Texna Lucere, Inscriptioni Gentis Laboratorie Satis facere,
 ac omne iudicatum pati debet et reuerentur, sed ad sua
 Successorem ad eadem omnia. in scribunt et obligant pen-
 nibus. Illum Terminum primam et alios omnes
 eandem consequentes. Satis eiusdem Termine
 Semper peremptorio, Vera Infirmitate, pro maiori,
 minoritate Successorum, Legatione infra uel extra
 Regnum, Seruitio Militari, ad Munimenta, ad victorem,
 uel alij quibusuis Dilationibus et legalibus impedi-
 mentis, non differat ad quietationem, ueltra proximo
 Officij Satis Capitan Diarmylicum Termine,
 Dilationem sibi non recipi, nullas Motiones, Appella-
 tiones, ac eandem Reuisiones facere ad Comparanda
 penis Simplicibus uel triplicibus Qualificationibus, Suspendi,
 Fatalis Iuris, Descriptione Terrestri, Dello, Conuentioneq;
 ac alijs quibusuis Iuris remedijs ac defensis, non subter-
 fugiend, nec quouis alio modo euadend. His suis Gentibus bonas
 Recognitioni ad omnia & Singula media.

Grzymala Pielwieckie Quietat.

100
 oram Officio et Acti. Gentibus Castrensibus Capitanealibus
 Diarmylicibus. Comparand. quod Inosus Alexander Grzy-
 mala. Janus mente et corpore existens, a Terri, Distri-
 ctibus, Iuris Jurisdictionibusq; suis quibusuis pugnib;
 Competentibusq; recedens. Presenti Vero Capitan Capitan
 Diarmylicum Jurisdictioni, quoad Actum hunc actus
 net, se cum Successoribus, actonib; suis quib; omnibus tota
 liter et plenarie incorporand atq; Subijciend, palam, libere,
 publice, ac per ea scriptum recognouit. Via Iose Inosum,
 Joannem Casimirum Pielwiecku eiusq; posteris de Summo